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Anna-Mari Eloranta ja 12 muuta valtuutettua jättivät 12.6.2023 
valtuustoaloitteen koskien julkisen liikenteen pitkäjännitteistä tulevaisuuden 
suunnittelua. 
 
Aloite kokonaisuudessaan kuulu näin: 
”Tulevaisuuteen katsominen vaatii meiltä siirtymistä moninaiseen 
ajattelutapaan. Mm. linja-auto/kyläkyyti/taksi yhteensopivuutta pitäisi 
tarkastella laaja-alaisesti. Eli ajateltaisiin ensin kunnan sisäistä 
syöttöliikennettä, joka ohjaisi asiakkaan kohteesta kotiin. 
Nämä syöttölikkenne(solmukohdat), niin Porvoo-Pukkila-Mäntsälä-
Järvenpää valikoitaisiin siten, että ne palavelisi mahdollisimman montaa 
kulkijaa tulevaisuudessa. Toinen solmukohdan valikointipaikka Porvoo-
Juonaankylä-Särkijärvi-tiilää sektorille. 
Itä-länsi 
Rakeenteet eivät olisi mitenkään raskaat. Eli liikenteen muuttuessa 
solmukohtaa voitaisiin tarkastella uudelleen. 
Julkisenliikenteen parantamiseen on varattava syksyn 2023 talousarviota 
vuodelle 2024 tehdessä pitkäjänteinen suunnitelma tulevaisuuteen 
julkiseen liikenteeseen.” 
 
Vastaus aloitteeseen: 
 
Askolassa on selkeä tarve kehittää julkista liikennettä tulevaisuudessa 
asukkaiden kysynnän mukaisesti. Liikkumisen suunnat, jotka palvelevat 
todennäköisesti parhaiten kuntalaisia kunnan sisäisen asiointiliikenteen 
lisäksi olisivat esimerkiksi Porvoon ja Mäntsälän julkisen liikenteen 
saavutettavuus. 
 
Tällä hetkellä osan julkisesta liikenteestä kilpailuttaa Ely-keskus ja Askolan 
kunta sitoutuu maksamaan linjoista oman osuutensa. Ely-keskuksen 
kilpailuttamat vuorot kulkevat arkisin klo 7-18 välillä (kesäaikana vuoroja on 
vähemmän).   
 
Porvoon hallinnoima Kyläkyyti liikennöi 27.5.2024 saakka Porvoon 
keskusta-alueen, Porvoon sairaalan alueen, Kokonniemen liikuntahallien ja 
pohjoisten kylien sekä Askolan välillä (Särkijärvi, Kk, Vakkola, Vahijärvi, 
Monninkylä) maanantaista perjantaihin kello 16.30–21.30 ja lauantaisin 
kello 9–15.  
 
Lisäksi sisäisessä asiointiliikenteessä on käytössä kutsutaksi, jota ajetaan 
keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 8-15 välillä. Kutsutaksi on tarkoitettu 
ensisijaisesti yli 65-vuotiaille askolalisille, mutta sitä voivat käyttää myös 
muutkin asiointikyydin tarpeessa olevat kuntalaiset.  
 
Tänä vuonna on tavoitteena kartoittaa Askolan kunnassa kokonaistilanne 
joukkoliikenteen tarpeista ja suunnista. Toteutamme julkisen liikenteen 
tarvetta ajatellen kyselyn nuorille, työikäisille sekä ikäihmisille. Kartoituksen 
jälkeen kilpailutamme Askolan kunnan asiointipalvelun siten, että sitä voi 
nykyistä paremmin hyödyntää myös liikenneyhteytenä linja-autoreittien 
varteen. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa esittelytekstissä olevan vastauksen 
valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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